
Stranica 145Broj 10/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 10 Sisak, 27. srpnja 2009. GODINA XVII

2009.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

17. Odluka o razrješenju predsjednika Žu-
panijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije

18. Odluka o izboru predsjednika Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke župani-
je

19. Odluka o razrješenju potpredsjednika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije

20. Odluka o razrješenju potpredsjednika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije

21. Odluka o izboru potpredsjednika Župa-
nijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije

22. Odluka o izboru potpredsjednika Župa-
nijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije

23. Odluka o razrješenju predsjednika i čla-
nova Mandatnog povjerenstva

24. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Mandatnog povjerenstva

25. Odluka o razrješenju predsjednika i čla-
nova Odbora za izbor i imenovanja

26. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za izbor i imenovanja

27. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za Statut i Poslovnik

28. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za financije i proračun

29. Odluka o izboru predsjednika i članova 
Odbora za prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša

30. Rješenje o imenovanju Upravnog vijeća 
Doma za starije i nemoćne osobe 
Sisak

31. Rješenje o imenovanju Upravnog vijeća 
Doma za starije i nemoćne osobe 
Petrinja

32. Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Upravnog vijeća Županijske 
uprave za ceste Sisačko-moslavačke 
županije

33. Odluka o davanju suglasnosti Županijskoj 
upravi za ceste Sisačko-moslavačke 
županije za kreditno zaduženje

34. Zaključak o prihvaćanju Sporazuma 
između Sisačko-moslavačke županije, 
Grada Siska i Grada Kutine o osnivanju 
Veleučilišta u Sisku

AKTI ŽUPANICE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

30. Odluka o povjeravanju izrade dokumenata 
prostornog uređenja Općine Dvor

31. Odluka o proglašenju elementarne ne-
pogode

146

146

146

146

147

147

147

148

148

148

149

149

149

150

150

151

151

151

152

152



Stranica 146 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2009.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
17.
Na temelju članka 91. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 15. i članku 23. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

O D L U K U
o razrješenju predsjednika Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
ZLATKO MEDVED iz Mošćenice, razrješuje se 

dužnosti predsjednika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/83
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjedavajući Županijske skupštine 
dr. Hašim Smlatić, v.r.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

18.
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 5., 
članku 9. i članku 23. Poslovnika Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici 
održanoj 24. srpnja 2009. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
ŽELJKO KARDAŠ iz Siska, bira se za predsjednika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/84
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjedavajući Županijske skupštine 
dr. Hašim Smlatić, v.r.

19.
Na temelju članka 91. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 15. i članku 23. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

O D L U K U
o razrješenju potpredsjednika Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije 

I.
IVAN ŠANTEK iz Gline, razrješuje se dužnosti 

potpredsjednika Županijske skupštine Sisačko-mo-
slavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/85
URBROJ: 2176/01-01-09-2
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

20.
Na temelju članka 91. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 



Stranica 147Broj 10/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 15. i članku 23. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

O D L U K U
o razrješenju potpredsjednika Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije 

I.
IVAN BEHTANIĆ iz Popovače, razrješuje se duž-

nosti potpredsjednika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/85
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

21.
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 5., 
članku 9. i članku 23. Poslovnika Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici 
održanoj 24. srpnja 2009. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
MARIJO MOŠTAK iz Velike Ludine, bira se za 

potpredsjednika Županijske skupštine Sisačko-mo-
slavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/86
URBROJ: 2176/01-01-09-2
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

22.
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 5., 
članku 9. i članku 23. Poslovnika Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici 
održanoj 24. srpnja 2009. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
ZDENKO VAHOVEC iz Banove Jaruge, bira se 

za potpredsjednika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/86
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

23.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 35. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

O D L U K U
o razrješenju predsjednika i članova Mandatnog 

povjerenstva 



Stranica 148 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2009.

I.
Razrješuju se predsjednik i članovi Mandatnog 

povjerenstva Županijske skupštine Sisačko-mosla-
vačke županije i to:

1. Rajko Mladenović, predsjednik 
2.  Ljerka Pavlović, član
3.  Darko Vrban, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/87
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

24.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 35. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Mandatnog 

povjerenstva 

I.
U Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije biraju se:
- za predsjednika:
1. Marijo Moštak 

- za članove:
2.  Željko Soldo
3.  Milivoj Tičarić.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/88
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

25.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 35. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

O D L U K U
o razrješenju predsjednika i članova Odbora za 

izbor i imenovanja 

I.
Razrješuju se predsjednik i članovi Odbora za izbor 

i imenovanja Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije i to:

1. mr. sc. Željko Krapljan, predsjednik
2.  Ivan Behtanić, član
3.  Vladimir Gregurić, član
4.  Dubravka Gromača, član
5.  Ivica Šipuš, član.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/89
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

26.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 35. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor 

i imenovanja 

I.
U Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije biraju se:



Stranica 149Broj 10/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- za predsjednika:
1. Marijo Moštak 

- za članove:
2.  Željko Soldo
3.  dr. Branka Sedić
4.  Milovan Bojčetić
5.  Josip Prajner.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/90
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

27.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 35. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za  

Statut i Poslovnik 

I.
U Odbor za Statut i Poslovnik Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije biraju se:
- za predsjednika:
1. Željko Kardaš 

- za članove:
2.  Jura Lisak
3.  Jozo Bilobrk
4.  Domagoj Sekulić
5.  Milivoj Tičarić.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/78
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

28.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 35. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za 

financije i proračun

I.
U Odbor za financije i proračun Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije biraju se:
- za predsjednika:
1. Zdenko Vahovec 

- za članove:
2.  Zdenko Koren
3.  Milan Krstinić
4.  Gordana Krznarić
5.  Josip Prajner.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/79
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

29.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 25. točka 20. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), sukladno članku 35. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je



Stranica 150 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2009.

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora za 

prostorno uređenje i zaštitu okoliša

I.
U Odbor za prostorno uređenje i zaštitu okoliša 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
biraju se:

- za predsjednika:
1. Mirjana Golubić 

- za članove:
2.  Domagoj Sekulić
3.  Gordana Dumbović
4.  Josip Prajner
5.  Milivoj Radanović.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/75
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

30.
Na temelju članka 99. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07) i članka 25. točka 21. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 2009. godine, do-
nijela je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Upravnog vijeća Doma za starije i 

nemoćne osobe Sisak

I.
Za članove Upravnog vijeća Doma za starije i 

nemoćne osobe Sisak kao predstavnici osnivača 
imenuju se:

-  predstavnici osnivača:
1. dr. Mesud Peco
2. dr. Branko Radiković
3. Žaklina Vuković

-  predstavnik radnika:
4. Ivan Basta

-  predstavnik korisnika Doma:
5.  Božena Bobetko. 

Mandat članova Upravnog vijeća iz stavka 1. ove 
točke traje 4 godine, a započinje s danom 30. srpnja 
2009. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/68
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

31.
Na temelju članka 99. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07) i članka 25. točka 21. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), 
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije 
na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 2009. godine, do-
nijela je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Upravnog vijeća Doma za starije i 

nemoćne osobe Petrinja

I.
Za članove Upravnog vijeća Doma za starije i 

nemoćne osobe Petrinja kao predstavnici osnivača 
imenuju se:

-  predstavnici osnivača:
1.  dr. Branka Sedić
2. dr. Valerija Nikić
3. Dušan Polimac

-  predstavnik radnika:
4. Vanja Podgoršek

-  predstavnik korisnika Doma:
5. Štefica Hubai.
Mandat članova Upravnog vijeća iz stavka 1. ove 

točke traje 4 godine, a započinje s danom 30. srpnja 
2009. godine.

 
II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/67
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.



Stranica 151Broj 10/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

32.
Na temelju članka 16a. Odluke o osnivanju Župa-

nijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 13/97, 10/99 i 6/05) i članka 25. točka 20. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijska skupština Sisačko-moslavačke žu-
panije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 2009. godine, 
donijela je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Županijske uprave za ceste  
Sisačko-moslavačke županije

I.
U Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Si-

sačko-moslavačke županije imenuju se:
- za predsjednika:
1. Franjo Glušac

- za članove:
2. Željko Kardaš
3. Milivoj Radanović
4. Vladimir Gregurić.
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća 

iz stavka 1. ove točke traje 4 godine, a započinje s 
danom 30. srpnja 2009. godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/09-01/69
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

33.
Na temelju članka 94. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine«, broj 87/08) i članka 25. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 2. sjednici 
održanoj 24. srpnja 2009. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti Županijskoj upravi za 

ceste  Sisačko-moslavačke županije za  
kreditno zaduženje

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Županijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke 
županije donijetoj na 26. sjednici održanoj 7. srpnja 
2009. godine, o kreditnom zaduženju Županijske 
uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije na 
iznos od 33.000.000,00 kuna s rokom otplate od 10 
godina, a u svrhu financiranja radova na rehabilitaciji 
ŽC 3124 dionica: I. Popovača – uključivo i kružni tok 
i II. Voloder – Kutina.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom ishođenja 

suglasnosti Ministarstva financija.

III.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije« nakon dobivanja su-
glasnosti iz točke II. ove Odluke.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 403-03/09-01/02
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

34.
Na temelju članka 25. točka 14. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 61. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 2. sjednici održanoj 24. srpnja 
2009. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Sporazuma između  

Sisačko-moslavačke županije, Grada Siska i 
Grada Kutine o osnivanju Veleučilišta u Sisku

I.
Prihvaća se Sporazum između Sisačko-moslavač-

ke županije, Grada Siska i Grada Kutine o osnivanju 
Veleučilišta u Sisku.

II.
Sporazum iz točke I. sastavni je dio ovog Zaključ-

ka.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke žu-

panije za potpisivanje Sporazuma iz točke I. ovog 
Zaključka.



Stranica 152 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2009.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 602-04/09-01/01
URBROJ: 2176/01-01-09-1
Sisak, 24. srpnja 2009.

Predsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
30.
Na temelju članka 38. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07 i 38/09) 
i članka 39. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županica Sisačko-moslavačke 
županije, donijela je

O D L U K U
o povjeravanju izrade dokumenata prostornog 

uređenja Općine Dvor

Članak 1.
Zavodu za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 

županije povjerava se izrada dokumenata prostornog 
uređenja i to:

- Izvješće o stanju u prostoru Općine Dvor za 
razdoblje 2006. - 2010. godine.

Članak 2.
Međusobna prava i obveze između Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije i 
Općine Dvor u svezi izrade dokumenata prostornog 
uređenja utvrditi će se posebnim ugovorom.

Ovlašćuje se ravnatelj Zavoda za prostorno ure-
đenje Sisačko-moslavačke županije za potpisivanje 
Ugovora iz stavka 1. ovog članka.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 350-01/09-01/01
URBROJ: 2176/01-03-09-02
Sisak, 10. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

31.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97) županica 
Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode

I.
Zbog šteta nastalih radi tuče, proglašava se ele-

mentarna nepogoda na području gradova Glina, Kutina, 
Sisak i općina Lekenik, Martinska Ves i Popovača.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 361-07/09-01/04
URBROJ: 2176/01-03-09-8
Sisak, 14. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2009. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


